
 
ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 
05 июля 2017 г.   № 10/76 

 
г. Екатеринбург 

 
О внесении изменений в состав Рабочей группы Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга 
по рассмотрению обращений о нарушении избирательного 

законодательства, жалоб (заявлений) на решения и действия 
(бездействие) участковых избирательных комиссий 

 
В целях реализации полномочий Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга по 

осуществлению контроля за соблюдением избирательных прав граждан 

Российской Федерации на территории Чкаловского района муниципального 

образования «город Екатеринбург» и рассмотрению жалоб (заявлений) на 

решения, действия (бездействия) участковых избирательных комиссий 

Чкаловская районная территориальная избирательная комиссия города 

Екатеринбурга решила: 

1. Внести изменения в состав Рабочей группы Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга по 

рассмотрению обращений о нарушении избирательного законодательства, 

жалоб (заявлений) на решения и действия (бездействие) участковых 

избирательных комиссий, утвержденный решением Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга от 27 

января 2016 года № 2/10, изложив его в новой редакции (прилагается).  

2. Опубликовать настоящее решение на сайте Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга в 



 2 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Фролову В.П. 

 

Председатель 
Чкаловской районной 

территориальной избирательной 
комиссии 

города Екатеринбурга 

    
 
 

 
В.П. Фролова 

     
Секретарь 

Чкаловской районной 
территориальной избирательной 

комиссии 
города Екатеринбурга 

    
 

 
 

Н.Ю. Романова 
 
 
 
 
 



 3 

УТВЕРЖДЕН 
решением Чкаловской районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга 
от 05 июля 2017 г. № 10/76 

 
Состав Рабочей группы  

Чкаловской районной территориальной избирательной комиссии  
города Екатеринбурга по рассмотрению обращений о нарушении 

избирательного законодательства, жалоб (заявлений) на решения и 
действия (бездействие) участковых избирательных комиссий 
 

Руководитель Рабочей группы: 
Осипова Ольга Петровна  заместитель председателя Чкаловской 

районной территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга 

Заместитель руководителя Рабочей группы: 
Пересадина Ирина 
Александровна 

заместитель председателя Чкаловской 
районной территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга 

Секретарь Рабочей группы:  

Горлов Максим Васильевич 
 

член Чкаловской районной территориальной 
избирательной комиссии города 
Екатеринбурга с правом решающего голоса 

Члены Рабочей группы: 
Перова Людмила Петровна член Чкаловской районной территориальной 

избирательной комиссии города 
Екатеринбурга с правом решающего голоса 

Романова Наталья Юрьевна секретарь Чкаловской районной 
территориальной избирательной комиссии 
города Екатеринбурга  

Соколовская Ирина 
Ренадовна 
 

член Чкаловской районной территориальной 
избирательной комиссии города 
Екатеринбурга с правом решающего голоса 

 
 
 


	от 05 июля 2017 г. № 10/76

